گیتی آذری، دانشگاه کالیفرنیا - برکلی
پیتر چلکوسکی، دانشگاه نیویورک
راجر سیوری، دانشگاه تورنتو
ریچارد فرای، دانشگاه هاروارد
محمدجعفر محبوب
سیدحسین نصر، دانشگاه جورج واشینگتن
احسان بارشاطر، دانشگاه کلمبیا

دبیران:

داریوش شایگان
شاهرخ مسکوب

دبیر نقد و بررسی کتاب:
احمد کریمی حکاک

مدیر:

هرمز حکمت

بنیاد مطالعات ایران که در سال ۱۳۶۰ (۱۹۸۱ م) بر طبق قوانین ایالت نیویورک تشکیل شده و به ثبت رسیده، مؤسسه‌ای است غیرانتفاعی و غیرسیاسی برای پژوهش درباره میراث فرهنگی و شناساندن جلوه‌های عالی هنر، ادب، تاریخ و تمدن ایران. این بنیاد مشمول قوانین «معافیت مالیاتی» ایالات متحده آمریکا است.

مقالات معرف آراء نویسندگان آنهاست.

ولی چون همه این کتب و رسالات درباب موضوعات خاص و محدودی تدوین می‌گشته است یا بصورت نامه‌های متبادله میان خود آن بزرگان بوده هیچیک از آنان متکفل بحث مستوفائی درباب مجموع اصول علمی و عملی تصوف و مبانی اعتقادی و تکالیف عملی صوفیه نشده‌اند. تا زمانی که باز دو صوفی بسیار دانشمند و نام آور دیگر ایرانی که هردو معاصرهم نیز بوده‌اند، یعنی ابونصر سراج طوسی (۳۷۸هـ- ۹۸۸م.) و ابوبکر محمد گلابادی بخارائی (۳۸۰هـ- ۹۹۰م.)، دو کتاب مشهور خود یعنی *اللمع و التعرف* *لمذهب اهل التصوف* را تألیف فرمودند اصول اعتقادی و مبانی علمی و آداب عملی صوفیه روشن و مدوّن نگردید. و از اینروست که درباره *التعرف* گفته‌اند که *لولا التعرف لما عرف التصوف* [اگر *التعرف* نمی بود تصوف شناخته نمی‌شد].